



Grann'is Rødovre Aps

Damhustorvet 1, st.
2610 Rødovre
CVR-nr. 36922915

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Noveed Mian Nawaz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grann'is Rødovre Aps

Damhustorvet 1, st.

2610 Rødovre

CVR-nr.: 36922915

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Noveed Mian Nawaz, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at drive iscafe, restauration og dermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabet realiseret et underskud på 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		798.659	(194.456)
Personaleomkostninger	1	(609.383)	(58.218)
Af- og nedskrivninger		(294.835)	(71.624)
Driftsresultat		(105.559)	(324.298)
Andre finansielle indtægter	2	1.057	2.422
Andre finansielle omkostninger	3	(28.004)	(998)
Resultat før skat		(132.506)	(322.874)
Skat af årets resultat	4	29.163	70.895
Årets resultat		(103.343)	(251.979)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(103.343)	(251.979)
Resultatdisponering		(103.343)	(251.979)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		784.278	676.081
Indretning af lejede lokaler		313.217	0
Materielle aktiver	5	1.097.495	676.081
Deposita		39.200	39.200
Finansielle aktiver		39.200	39.200
Anlægsaktiver		1.136.695	715.281
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	1.200
Varebeholdninger		50.000	1.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.484	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		62.329	0
Udskudt skat		100.058	70.895
Andre tilgodehavender		40.000	37.200
Periodeafgrænsningsposter		35.737	6.900
Tilgodehavender		249.608	114.995
Likvide beholdninger		122.243	30.169
Omsætningsaktiver		421.851	146.364
Aktiver		1.558.546	861.645

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		147.690	(248.967)
Egenkapital		197.690	(198.967)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		244.479	146.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.028.225	903.202
Anden gæld		88.152	10.515
Kortfristede gældsforpligtelser		1.360.856	1.060.612
Gældsforpligtelser		1.360.856	1.060.612
Passiver		1.558.546	861.645
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(248.967)	(198.967)
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(103.343)	(103.343)
Egenkapital ultimo	50.000	147.690	197.690

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	592.877	56.780
Andre omkostninger til social sikring	16.506	1.438
	609.383	58.218
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.029	0
Valutakursreguleringer	28	2.422
	1.057	2.422

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.496	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.508	998
	28.004	998

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(29.163)	(70.895)
	(29.163)	(70.895)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	747.705	0
Tilgange	370.849	345.400
Kostpris ultimo	1.118.554	345.400
Af- og nedskrivninger primo	(71.624)	0
Årets afskrivninger	(262.652)	(32.183)
Af- og nedskrivninger ultimo	(334.276)	(32.183)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	784.278	313.217

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nidaal Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
